

#

Kalisz, dnia 22-06-2012 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***sukcesywne dostawy sprzętu anestezyjologicznego***

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek z trójwarstwowej pianki poliuretanowej w kształcie kieszonki (poliuretanowa perforowana warstwa kontaktowa, pianka poliuretanowa, paroprzepuszczalna i wodoszczelna folia ochronna), do zaopatrywania ran na pięcie lub innych podobnych anatomicznie miejscach, tj. łokcie. Może być przycinany w celu dopasowania.

Opatrunek może być stosowany jako profilaktyka przeciwoleżynowa, ale również jako opatrunek na rany o umiarkowanym lub obfitym wysięku. Rozmiar - 10,5 cm x 13,5 cm.

Może być przymocowywany za pomocą np. opatrunku foliowego paroprzepuszczalnego lub bandaża.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 2 dot. Zadania 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zestawach w miejsce łącznika „Y” strzykawkę „przelotową” oraz cewniki o długości 15 cm zamiast 16cm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3 dot. Zadania 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zestawach w miejsce łącznika „Y” strzykawkę „przelotową” oraz w pozycjach:

1. cewniki o długości 13 cm zamiast 12 cm;
2. cewniki o długości 8 cm zamiast 10 cm;
3. cewniki o długości 15 cm zamiast 20 cm;
4. cewniki o kanałach 20 i 23 G zamiast 2x22G?

Odpowiedź: NIE